
UCHWAŁA NR XXXVI/683/05
Rady Miasta Szczecin
z dnia 30 marca 2005r

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowych położonych w 
Szczecinie: przy ul. Lubawskiej 1, 1a, 3, 3a, 5, 5a, Miodowej, Ogrodniczej 86, 88 na 
drogi wewnętrzne na Podzamczu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm. z 2002 r.: Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 
558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r.: Nr 80 poz. 717, Nr 162 
poz. 1568, z 2004 r.: Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203); Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę prawa własności działek gruntu stanowiących własność 
Miasta Szczecina:

- nr 39/5 z obrębu ewid. 97 Pogodno o pow. 716 m2 położonej przy ul. Lubawskiej 1
- nr 42/8 z obrębu ewid. 97 Pogodno o pow. 518 m2 położonej przy ul. Lubawskiej 1a
- nr 42/7 z obrębu ewid. 97 Pogodno o pow. 525 m2 położonej przy ul. Lubawskiej 3
- nr 42/6 z obrębu ewid. 97 Pogodno o pow. 493 m2 położonej przy ul. Lubawskiej 3a
- nr 42/5 z obrębu ewid. 97 Pogodno o pow. 482 m2 położonej przy ul. Lubawskiej 5
- nr 42/4 z obrębu ewid. 97 Pogodno o pow. 568 m2 położonej przy ul. Lubawskiej 5a
- nr 45/4 z obrębu ewid. 12 Pogodno o pow. 963 m2 położonej przy ul. Miodowej
- nr 45/5 z obrębu ewid. 12 Pogodno o pow. 862 m2 położonej przy ul. Miodowej
- nr 45/6 z obrębu ewid. 12 Pogodno o pow. 750 m2 położonej przy ul. Miodowej
- nr 522 z obrębu ewid. 11 Nad Odrą o pow. 1107 m2 położonej przy ul. Ogrodniczej 

86
- nr 521 z obrębu ewid. 11 Nad Odrą o pow. 969 m2 położonej przy ul. Ogrodniczej 88

na prawo użytkowania wieczystego działki gruntu nr 139/18 z obrębu ewid. 37 Szczecin 
Śródmieście o pow. 10246 m2, położonej w Szczecinie przy ul.ul. Księcia Mściwoja II, Kurza 
Stopka, Mała Odrzańska, Nabrzeże Wieleckie, Nowy Rynek, Opłotki, Osiek, Rynek Sienny, 
Sienna, Targ Rybny, Wielka Odrzańska, stanowiącej własność Miasta Szczecina w 
użytkowaniu wieczystym osób fizycznych pod warunkiem, że użytkownicy wieczyści działki 
nr 139/18 zrzekną się zwrotu różnicy wartości praw (darowizna).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta

         Jan  Stopyra


